
 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

+48 58 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1, skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
https://pcmgarczyn.com.pl 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 08/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży  
im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 12 czerwca 2023 r.  
 

w sprawie: zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 
 
Na podstawie art. 69. pkt 5 i 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.         
z 2023 r. poz. 900) i § 15 Statutu Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Garczynie z dnia 26 czerwca 2009 r. oraz zapisami Roz. V pkt. 2 i 3 oraz pkt. 10 
Regulaminu Rady Pedagogicznej w Powiatowym Centrum Młodzieży w Garczynie z dnia 30 
czerwca 2020 r.  
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zwołuję posiedzenie Rady Pedagogicznej Powiatowego Centrum Młodzieży w Garczynie na dzień 
26 czerwca 2023 r. (poniedziałek) o godzinie 08:00 w formie stacjonarnej.  

 
§ 2. 

 
Proponowany porządek obrad Rady Pedagogicznej zawiera:  

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Odczytanie i przyjęcie ostatniego protokołu zebrania Rady Pedagogicznej. 
4. Przedstawienie przez nauczycieli instruktorów sprawozdań z przebiegu prowadzonych                       

w II semestrze roku szkolnego 2022/2023 zajęć oraz form ich realizacji. 
5. Sprawozdanie z działań dydaktycznych i wychowawczych podjętych w związku z dalszym 

pobytem dzieci z Ukrainy w Powiatowym Centrum Młodzieży w Garczynie. 
6. Propozycja planowanych działań na okres zbliżających się wakacji do realizacji w związku 

z pobytem dzieci z Ukrainy. 
7. Przedstawienie wstępnych wniosków z nadzoru pedagogicznego z mijającego roku 

szkolnego 2022/2023. 
8. Wolne wnioski.  
9. Zakończenie posiedzenia.  

 
§ 3. 

 
Zarządzenie zostaje przekazane do wiadomości członkom Rady Pedagogicznej telefonicznie oraz 
za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

 
 
 



 

+48 58 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1, skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl                                                                   
https://pcmgarczyn.com.pl                                                                                                    
                                                                                                                                                 
  
  

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Jarosławie Reclaff-Ptaszyńskiej - wicedyrektorowi ds. 
dydaktycznych, jako Przewodniczącemu posiedzenia Rady Pedagogicznej.  

 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                              
 
 


